[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
30 ноября 2021 г. № 1641
г. Елизово
111 сессия

О внесении изменений в составы постоянных комитетов Думы Елизовского муниципального района и об избрании председателя постоянного комитета Думы Елизовского муниципального района по социальным вопросам и защите прав граждан, молодежной политике, образованию, здравоохранению, культуре, туризму, физической культуре и спорту и  заместителя председателя постоянного комитета Думы Елизовского муниципального района по бюджету, налогам, тарифам и сборам
В соответствии с пунктом 3 статьи 26.1 Устава Елизовского муниципального района и Главой 9 Регламента Думы Елизовского муниципального района ,

Дума Елизовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Вывести из состава постоянного комитета Думы Елизовского муниципального района по местному самоуправлению, муниципальной собственности, архитектуре и строительству:
            - Рябцеву Елену Ивановну;

            - Шергальдина Андрея Андреевича.

          2. Вывести из состава постоянного комитета Думы Елизовского муниципального района по бюджету, налогам¸ тарифам и сборам:
            - Рябцеву Елену Ивановну;

            - Шергальдина Андрея Андреевича.

           3. Вывести из состава постоянного комитета Думы Елизовского муниципального района по социальным вопросам и защите прав граждан, молодежной политике, образованию, здравоохранению, культуре, туризму, физической культуре и спорту:

           - Кукоба Ольгу Павловну .

           4.  Включить в состав постоянного комитета Думы Елизовского муниципального района по местному самоуправлению, муниципальной собственности, архитектуре и строительству:

            - Гаглошвили Артема Мерабиевича;

            - Дерябина Дениса Алексеевича;

            - Мартынюка Олега Леонидовича.

5. Включить в состав постоянного комитета Думы Елизовского муниципального района по бюджету, налогам, тарифам и сборам:
            - Гаглошвили Артема Мерабиевича;

            - Дерябина Дениса Алексеевича;

            - Мартынюка Олега Леонидовича;

            - Меркулова Павла Евгеньевича.

6. Включить в состав постоянного комитета Думы Елизовского муниципального района по экономике, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству:
           - Меркулова Павла Евгеньевича.

          7. Избрать председателем постоянного комитета Думы Елизовского муниципального района по социальным вопросам и защите прав граждан, молодежной политике, образованию, здравоохранению, культуре, туризму, физической культуре и спорту:

-  Жикривецкую Наталью Александровну.

8. Избрать заместителем председателя постоянного комитета Думы Елизовского муниципального района по бюджету, налогам, тарифам и сборам:

-  Мишалова Дмитрия Геннадьевича.

9. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Елизовского муниципального района

      А.Ю. Липатов